IDELNI LISTEK

PREDKRM

BALKANSKE MEZE (7)
PROSCIUTTO CRUDO, KASKAVAL, OLIVY, FETA

POLEVKA

DLE NABIDKY

(100G )

130,-

(0,33L)

45.-



10

11

12

13

14

P1ZZA

MARGHERITA (1,3, 7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, RAJCATA, BAZALKA

4 FORMAGGI (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, GORGONZOLA,
PECORINO, PARMAZAN

VEGETARIANA (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ARTYCOKY,
KUKURICE, PAPRIKA, OLIVY, RUKOLA

PROSCIUTTO COTTO (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA

HAWAIANA (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, ANANAS

REGINA (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA,
ZAMPIONY, OLIVY

CAMEMBERT (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA,
HERMELIN, KUKURICE

CAPRICCIOSA (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, KLOBASA,
ZAMPIONY, KOZI ROHY, OLIVY

PICCANTE (1.3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA,
PIKANT. SALAM, KAPARY, FEFERONY, OLIVY

ROMA (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA,

ZAMPIONY, KLOBASKY, KUKURICE, NIVA

SICILIA (1,3, 7)

RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ANGLICKA SLANINA,

PIKANTNI SALAM, PAPRIKA, NIVA

RAFAELLO (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA,
ZAMPIONY, RAJCATA, KUKURICE

400G / 700G
MALA / VELKA
032/050

125,- /7 250,-

175,- / 350,-

170,- / 340,-

150,- 7 300,-

165,- / 330,-

170,- / 340,-

175,- / 350,-

175,- / 350,-

175,- 7 350,-

180,- / 360,-

190.- / 380,-

175,- 7 350,-



15

16

17

18

19

20

21

22

23

P1ZZA

4 STAGIONI (1,3,7)

RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, PIKANTNI SALAM,

ARTYCOKY, ZAMPIONY, OLIVY

SALAME (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ANGLICKA SLANINA,
PIKANTNI SALAM, CIBULE

PANCETTA (1,3, 7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ANGLICKA SLANINA,
SMETANA, CIBULE, OLIVY

BALKANO (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ANGLICKA SLANINA,
CIBULE, VEJCE

SPINACCI CON POLLO (1,3,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, BABY SPENAT,

KURECI MASO, CESNEK, SMETANA, VEJCE

CON POLLO (1,3,7)

RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, KURECI MASO,

KUKURICE

TONNO (1,3, 4,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, TUNAK, CIBULE

MARIA (1,3,4,7)
RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ANCOVICKY,
CIBULE, OLIVY

FRUTTI DI MARE (1,2,3,7 14)

RAJCATOVA OMACKA, MOZZARELLA, PLODY MORE,
CESNEK, OLIVY

NA PRANI VAM UDELAME VSECHNY PIZZY

NA SMETANOVEM ZAKLADE NEBO SI JE MUZETE

NECHAT PRELOZIT JAKO KAPSY.

400G / 700G
MALA / VELKA
032/050

180,- / 360,-

180,- / 360,-

175,- 7 350,-

165,- / 330,-

190,- 7/ 380,-

205,- / 410,-

175,- / 350,-

205,- / 410,-

250,- / 500,-



40
42
44
45
47
48
49
50
51
52
33

80

81

85

86

94

95

K PIZZE SI MUZETE PRIDAT

CESNEK, CIBULE

BAZALKA, RUKOLA, SPENAT
ZAMPIONY, RAJCATA, ARTYCOKY
KAPARY, OLIVY, KUKURICE
PAPRIKA, FEFERONY, KOZI ROHY
PARMAZAN, PECORINO ( 7)

HERMELIN, GORGONZOLA ( 7)

(120G 7/ 100G )

20,- 7 40,-
30.- /7 60.-
40,- / 80,-
40,- / 80,-
30.- /7 60.-
60,- / 120,-
50,- 7/ 100,-

SUNKA, ANGLICKA SLANINA, KLOBASA, PIKANTNI SALAM 40,- / 80,-

VEJCE
KURECI MASO

TUNAK, ANCOVICKY

SPAGHETTI

BOLOGNESE (1,3,7,9)
BOLONSKA OMACKA, PARMAZAN

ALLA CARBONARA (1,3, 7)
ANGLICKA SLANINA, ZLOUTEK. CESNEK, PECORINO, PARMAZAN

TAGLIATELLE

AGLI SPINACI CON POLLO (1,3, 7)
CIBULE, KURECI MASO, BABY SPENAT, CESNEK, SMETANA, PARMAZAN

AI FUNGHI CON POLLO (1,3,7)
CIBULE, KURECI MASO, ZAMPIONY, CESNEK, SMETANA, PARMAZAN

LASAGNE — ZAPECENE

FRANCESCO (1,3,7,9)
BOLONSKA OMACKA, MOZZARELLA, SMETANA, PARMAZAN

SPINACI CON POLLO (1,3,7) (ZAPECENE)
SPENAT, KURECI MASO, MOZZARELLA, SMETANA, CESNEK, PARMAZAN

ZA BEZLEPKOVE TESTOVINY ( DLE NABIDKY) SI UCTUJEME 30,- KC NAVIC.

20,- /7 40,-
50.-
70,-

(300G )

165,-

175,-

(300G )

180,-

180,-

(300G )

175,-

190,-



107

108

109

109

109

111

114
116
117
118

124
126
127
128

138
139
140

SPECIALITY Z GRILU

SVINJSKI VRAT S ZAPIONOVOU OMACKOU ( 7))
VEPROVA KRKOVICE

CEVAPCICI S CHLEBEM, AJVAREM, A CIBULI (7)
HOVEZI A VEPROVE MLETE

PLJESKAVICE S CHLEBEM, AJVAREM A CIBULI (7)
HOVEZI A VEPROVE MLETE

KURECI PRSO

VYKOSTENE KURECI STEHNA

SALAT

SOPSKY
CIBULE, RAJCATA, OKUREK, BALKANSKY SYR

PRILOHY

PECENE BRAMBORY VE SLUPCE

HRANOLKY (2,7, 14)

GRILOVANA ZELENINA ( ZAMPIONY, CIBULE, PAPRIKA, CUKETA )
LEPINJA ( CHLEB) (1,3,7)

OMACKY

TATARKA (3,7, 10)
KECUP

AJVAR

HORCICE (10)

KRABICE

MALA PI1ZZA
VELKA PIZZA
KRABICKA NA JIDLO

(200G )

180,-

150.-

150,-

155.-

150.-

(200G )

110,-

(100G )

45,-
45,-
70,-
50,-

(20G)

30.-
30.-
30.-
30.-

10,-
20,-
10,-



151

152

153
154

155

157

158

160

161

162

163

164

167

168

169

NAPOJOVY LISTEK

STUDENE NEALKOHOLICKE NAPOJE

BONAQUA
( NEPERLIVA, JEMNE PERLIVA )

COCA-COLA

( COCA-COLA ZERO )
FANTA
SPRITE

KINLEY TONIC WATER
( KINLEY TONIC GINGER)

JUICE
( POMERANC, JAHODA, HRUSKA, CERNY RYBIZ, JABLKO )

BIREL
( NEALKOHOLICKE PIVO )

TEPLE NEALKOHOLICKE NAPOJE

ESPRESSO
(RISTRETTO, LUNGO)

DorPIO
CAPPUCCINO

LATTE MACHIATO (7)
( MANDLOVY LIKER, SLEHACKA )

CAJ
( CERNY, OVOCNY, MATOVY, ZELENY )

SMETANKA (7)

SLEHACKA (7)

MED

0,25L

0,33L

0,33L

0,33L

0,25L

0,20L

0,33L

7G

14 G

7G

7G

25G

39.-

39.-

39.-
39.-

39.-

39.-

39.-

34,-

65,

49,-

59.-

45,-



170
171
172
173
174
175

177

200

201

202

203

204

205

183
184

STUDENE ALKOHOLICKE NAPOJE

RADEGAST 10° 0,30 L
RADEGAST 10° 0,50 L
RADEGAST 12° 0,30 L
RADEGAST 12° 0,50 L
PILSNER URQUELL 12° 0,30 L
PILSNER URQUELL 12° 0,50 L
CIDER 040 L
FOLONARI BIANCO ( SUCHE ) 0,10 L
MUSKAT ( POLOSLADKE ) 0,10 L
LAMBRUSCO BIANCO ( POLOSLADKE - PERLIVE) 0,10 L

ROZLEVANA CERVENA VINA

FOLONARI ROSSO (SUCHE) 0,10 L
CABERNET ( POLOSLADKE ) 0,10 L
LAMBRUSCO ROSSO ( POLOSLADKE-PERLIVE ) 0,20 L
MARTINI BIANCO 010 L
MARTINI EXTRA DRY 0101L

32,-
37.-
35.-
40,-
38.-
42,-

54,

20,-
31,-

33.-

20,-
31,-
33,-

65,-
65,-



185
186

187

190
191
192

193
194
194

194

195
196
197

DESTILATY

RAKIA ( MERUNKA, KDOULE )

FINLANDIA VODKA
GIN
BEAFEATER

LIKERY

BECHEROVKA
FERNET STOCK
JAGERMEISTER

RUM

BOZKOV ORIGINAL
DIPLOMATICO
ZACAPA

BACARDI
WHISKY

TULLAMORE DEW
JAMESON
JACK DANIELS

0,04 L
004 L

004 L

004 L
004 L
004 L

004 L
004 L
0,04 L

004 L

004 L
004 L
004 L

55.-
55.-

65,-

50.-
55.-
70.-

49,-
90.-
120,-
65,-

75,-
75,-
90,-



10

11

12

13

14

SEZNAM ALERGENU

PUBLIKOVANY VE SMERNICI 2000/13 DO 13. 12. 2014 A PAK NAHRAZEN

SMERNICI 1169/2011 EU CLANEK 21.

OBILOVINY OBSAHUJICI LEPEK

PSENICE, ZITO, JECMEN, OVES, SPALDA, KAMUT NEBO JEJICH HYBRIDNI ODRUDY
A VYROBKY Z NICH - NEJEDNA SE O CELIAKII, VYROBKY Z NICH

KORYSI
A VYROBKY Z NICH - PATRI MEZI POTRAVINY OHROZUJICI ZIVOT

VEJCE
A VYROBKY Z NICH - PATRI MEZI POTRAVINY OHROZUJICI ZIVOT

RYBY
A VYROBKY Z NICH

PODZEMNICE OLEJNA (ARASIDY)
A VYROBKY Z NICH - PATRI MEZI POTRAVINY OHROZUJICI ZIVOT

SOJOVE BOBY (SOJA)
A VYROBKY Z NICH

MLEKO
A VYROBKY Z NICH - PATRI MEZI POTRAVINY OHROZUJICI ZIVOT

SKORAPKOVE PLODY
A VYROBKY Z NICH - JEDNA SE O VSECHNY DRUHY ORECHU

CELER
A VYROBKY Z NEJ

HORCICE
A VYROBKY Z NI

SEZAMOVA SEMENA (SEZAM)
A VYROBKY Z NICH

OXID SIRICITY A SIRICITANY
V KONCENTRACICH VYSSICH NEZ 10 MG, ML/KG, L, VYJADREN SO2,

VLCI BOB (LUPINA)
A VYROBKY Z NEJ
MEKKYSI

A VYROBKY Z NICH





